ll ulll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3734/2024- SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de Desaverbação do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS BELAS, de 02103/1998 a

01102t2011, averbado por meio da portaria n' 0773/20í3-SAD de í6 de maio de

2013 , concernente ao(a) servidor(a) JULIANE MARANHAO SILVA, titular

do cargo de Professor !, Matrícula no 5470, lotado(a) no(a) Secrêtaria de

Educação, na totalização de í0 (dez) anos, 10 (dez) meses e 20 (vinte)

dias, conforme Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 17

de outubro de 2024, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de outubro de 2024

futônro Acário Santana de 6dov
secÍstáÍio de Ádmlnishacãá

Poí.dtlac01m21{,i

An o cácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS,TRAÇÂO
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis - Fonc (08'1) 3'162-'1000

E-mail: rhgaranhuns(@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - Pll

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241114114028.pdf

assinado por: idU
ser 370